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Świętokrzyska Liga Pływacka - 3 runda Dużej Ligi
Ostrowiec Św.  - 18 maja 2024r

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
18-05-2024 - 10:34 Wyniki
Rek Okręgu Święt. Seniorów 29.27 Lis Jan KSOST Lublin 10-03-2023
Rek Okręgu Święt. Jun 18-lat 29.33 Lis Jan KSOST Oświęcim 20-07-2022
Rek Okręgu Święt. Jun 17-lat 30.02 Lis Jan KSOST Bydgoszcz 16-07-2021
Rek Okręgu Święt. Jun 16-lat 30.88 Kraczkowski Tomasz BASTA Oświęcim 05-07-2019
Rek Okręgu Święt. Jun 15-lat 30.88 Kraczkowski Tomasz BASTA Oświęcim 05-07-2019
Rek Okręgu Święt. Jun 14-lat 31.67 Schabowski Filip UNBUS Ostrowiec Św. 07-07-2023
Rek Okręgu Święt. Młodz.13-lat 33.91 Szyszkowski Kacper CESTA Dębica 13-04-2024
Rek Okręgu Święt. Młodz.12-lat 35.94 Szyszkowski Kacper CESTA Warszawa 30-09-2023
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Majsak Dawid 02 Salos Cortile Kielce 31.32 568
2. Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 31.60 553
3. Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 32.95 488
4. Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 33.55 462
5. Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 33.97 445
6. Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 34.49 425
7. Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 34.64 420
8. Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św 34.69 418
9. Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 35.45 392

10. Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 35.57 388
11. Wentrych Fabian 09 NIKA Sport Team Kraków 35.73 383
12. Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 36.40 362
13. Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 36.47 360
14. Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 36.91 347
15. Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 37.00 344
16. Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 37.44 332
17. Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 38.23 312
18. Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 38.55 305
19. Litwiński Igor 07 Korona-Swim Kielce 38.77 299
20. Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 39.15 291
21. Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój 39.33 287
22. Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 40.14 270
23. Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 40.67 259
24. Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 40.82 256
25. Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 43.44 213
26. Starz Kacper 12 Orka MOSiR Kielce 46.25 176
27. Gawroński Kacper 10 Orka MOSiR Kielce 46.54 173
28. Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 47.77 160
29. Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 47.79 160
30. Jaros Bartosz 12 Salos Cortile Kielce 49.14 147
31. Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce 52.81 118
32. Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 55.74 100
33. Colomina Natan 12 Akwedukt Kielce 1:04.96 63

16 lat i starsi

1. Majsak Dawid 02 Salos Cortile Kielce 31.32 568
2. Niestuj Piotr 02 Salos Cortile Kielce 31.60 553
3. Jasiński Kacper 06 Korona-Swim Kielce 32.95 488
4. Suchański Filip 05 UKS 51 Lublin 33.55 462
5. Przodo Mikołaj 07 UNIA Busko Zdrój 33.97 445
6. Olesiński Jan 08 Barakuda Starachowice 34.49 425
7. Papier Mieszko 06 UNIA Busko Zdrój 36.40 362
8. Górski Antoni 08 Korona-Swim Kielce 36.91 347
9. Bąk Stanisław 08 Salos Cortile Kielce 37.00 344

10. Przytuła Wiktor 06 Salos Cortile Kielce 37.44 332
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Świętokrzyska Liga Pływacka - 3 runda Dużej Ligi
Ostrowiec Św.  - 18 maja 2024r

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Litwiński Igor 07 Korona-Swim Kielce 38.77 299

14 - 15 lat

1. Grzesik Franciszek 09 KSZO Ostrowiec Św 34.69 418
2. Konopka Maksymilian 09 Korona-Swim Kielce 35.45 392
3. Prus Oskar 10 Korona-Swim Kielce 35.57 388
4. Wentrych Fabian 09 NIKA Sport Team Kraków 35.73 383
5. Dziubek Alan 10 Orka MOSiR Kielce 38.23 312
6. Władny Artur 09 UNIA Busko Zdrój 39.33 287
7. Chmielewski Oskar 10 Centrum Staszów 40.14 270
8. Majcherczyk Filip 10 Salos Cortile Kielce 40.82 256
9. Gawroński Kacper 10 Orka MOSiR Kielce 46.54 173

13 lat

1. Szyszkowski Kacper 11 Centrum Staszów 34.64 420
2. Kukla Piotr 11 Centrum Staszów 36.47 360
3. Przodo Leon 11 UNIA Busko Zdrój 38.55 305
4. Wójcicki Jakub 11 UNIA Busko Zdrój 40.67 259
5. Wrzesień Filip 11 Orka MOSiR Kielce 43.44 213
6. Wilk Ksawery 11 UNIA Busko Zdrój 47.77 160

12 lat

1. Góralski Ignacy 12 KSZO Ostrowiec Św 39.15 291
2. Starz Kacper 12 Orka MOSiR Kielce 46.25 176
3. Piekarski Alan 12 Korona-Swim Kielce 47.79 160
4. Jaros Bartosz 12 Salos Cortile Kielce 49.14 147
5. Stąpór Oskar 12 Orka MOSiR Kielce 52.81 118
6. Ślizanowski Mateusz 12 Korona-Swim Kielce 55.74 100
7. Colomina Natan 12 Akwedukt Kielce 1:04.96 63


